
Edita L. (eduna) ID 35486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:14

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji ,že jste navštívili náš obchůdek:-)

 NÁSLEDUJÍCÍ CENY POŠTOVNÉHO JSOU PLATNÉ OD DNEŠNÍHO DNE.

 POŠTOVNÉ A BALNÉ 43,-Kč - 58,-Kč

 Cena poštovného bude vždy uvedena v podkladech pro platbu

 Odpovídám pouze 1 zájemci po uvolnění dalšímu, děkuji za pochopení

 Jsem držitelkou živnostenského oprávnění:

 Maloobchod - prodej přes internet

 Papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání

 Rezervaci držím nejdéle 5 dní, po vzájemné domluvě je možná i delší rezervace

 Výměnu zboží neprovádím!!!!

 Pouze dotazy - zájemci zboží držím 24 hod., pokud se již neozvou nebo se nedohodneme jinak.

 * * * * * OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ * * * * *
 - prodejce je nucen shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa nakupujících.
 Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem využívány a
zpracovávány či předávány dalším osobám

 * * * * * OBJEDNÁVKA* * * * *
 PŘI OBJEDNÁVCE PROSÍM UVÁDĚJTE VAŠÍ ADRESU !!!
 UVÁDÍM VŠECHNY DOSTUPNÉ MÍRY, TUDÍŽ ZBOŽÍ DÁLE NEPŘEMĚŘUJI, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 Balíčky zasílám do 3 - 7 (max.10) pracovních dnů, po připsání platby kterou si kontroluji přes servis24.
 Platbu zasílejte na účet a nebo složenkou jako VS uvádějte Vaše ID, neregistrovaní do zprávy pro příjemce Vaše jméno,
děkuji.

 *********************************************************************************************
 Pokud se stane, že vámi zaplacené zboží nebude skladem, budete o tom neprodleně informováni a budou vám vráceny
peníze zpět na váš účet.
 *********************************************************************************************

 Na dobírku neposílám!!!

 Než si věc zarezervujete čtěte pozorně popis zboží. Pokud se stane že nějakou vadu přehlédnu nebo nebudete se zbožím
spokojeni dejte prosím co nejdříve vědět a to do 3dnů od doručení zásilky, určitě věc vyřešíme k všeobecné spokojenosti.

 POZORNĚ ČTĚTE !!!!!!!!
 REKLAMACE:
 - reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.
 Peníze vracím na základě doručeného balíčku a kontroly stavu vráceného zboží.. S posíláním peněz dřív než přijde balíček
mám špatné zkušenosti, proto Vám peníze nemohu dřív zaslat.

 ZÁRUČNÍ LHŮTA:

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

 Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODŮ je možné do 14dnů od převzetí zásilky a to v původním stavu, dle platných zákonů
vrácená částka bude snížena o poštovné a poštovné zpět hradíte také vy !!! Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které
právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o
opotřebení výrobku.

                                                stránka 1 / 2



Edita L. (eduna) ID 35486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:14

 POŠTOVNÉ A BALNÉ - 43,-KČ - 95,-KČ
 ZPŮSOB DOPRAVY - česká pošta - DOPORUČENĚ
 - česká pošta - DOPORUČENÝ BALÍK
 - česká pošta - CENNÝ BALÍK
 - česká pošta - OBCHODNÍ BALÍK (doručení do druhého dne)

 Pokud nesouhlasíte s těmito podmínkami prodeje prosím NEOBJEDNÁVEJTE, děkuji za pochopení.
 ***********************************************************************************************
 Firma :Edita Lohynská
 Adresa : Anenská 111
 Sázava 285 06

 mail: e.lohynska@seznam.cz - doba zpracování poptávky je 24hod.

 IČO 66761263

 *********************************************************************************************
 Přeji příjemné nakupováni:-):-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

